
   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              
Fax: 27540-31300

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 2ης /2014

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 2ο ΗΔ περί: «Ορισμός επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και 
αξιολόγησης προσφορών ΕΚΠΟΤΑ (άρθρο 46) για το έτος 2014».

Αριθμός Απόφασης : 05/2014

Σήμερα τη 7η του μηνός Φεβρουαρίου  του έτους 2014 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 20.00  το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε 
συνεδρίαση στο γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` 
αρ. πρωτ.12/03-02-2014 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε 
σε κάθε ένα μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  οκτώ ( 8 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπαλαμπάνης Χρήστος
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Κωνσταντίνος Λαζάρου
Μπουρίκα Γεωργία
Δημαράκη Νεκταρία
Απόντες ήταν οι:
Παρασκευή Αντζινά
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης, ο οποίος είπε τα εξής:
Έχοντας υπόψη:

Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (Απόφαση ΥΠ.ΕΣ. 11389/1993 
ΦΕΚ 185/Β/8.3.1993) και ειδικότερα στο άρθρο 46, η διενέργεια διαγωνισμών 



προμηθειών και η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και η 
απ’ ευθείας ανάθεση προμηθειών των ΟΤΑ και των Ιδρυμάτων τους, καθώς 
και των λοιπών Δημοτικών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου, γίνονται 
από Επιτροπές τριών υπαλλήλων. 
Οι Επιτροπές συγκροτούνται για χρονικό διάστημα ενός έτους και 
συγκροτούνται με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.
Επειδή στην υπηρεσία μας δεν υπηρετούν  υπάλληλοι ζητήσαμε από τον 
Δήμο Ερμιονίδας  με το 07-20/01/2014 έγγραφό μας να ορίσει υπαλλήλους 
προκειμένου να συγκροτήσουμε την ανωτέρω επιτροπή ΕΚΠΟΤΑ.
Ο Δήμος Ερμιονίδας  μας όρισε τους υπαλλήλους του Δήμου που πληρούν τις 

προϋποθέσεις για τη συμμετοχή τους στην Επιτροπή  παραλαβής 

προμηθειών. Μετά την κλήρωση στις 04/02/2014 η οποία διεξήχθη στο 

Δημοτικό Γραφείο Ερμιόνης από την Κασνέστη Διαμαντούλα Διοικητικό 

υπάλληλο του Δήμου Ερμιονίδας  ενώπιον του Μίζη Γεωργίου  Διοικητικού 

υπαλλήλου του Δήμου Ερμιονίδας και της Κυριακής Ελευθερίου Διοικητικού 

υπαλλήλου του ΚΕΠ ανεδείχθησαν τα μέλη που θα συγκροτήσουν την 

επιτροπή διενέργειας Διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα 

με την διάταξη της παρ. 1 του άρθρου  46 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.-Ο.Τ.Α :

Β. Για τη συγκρότηση της ανωτέρω Επιτροπής του άρθρου και 46, για το έτος 
2013  κληρώθηκαν: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΖΗΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 

2 ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα

1 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΠΑΖΟΥ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

Καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά .



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Συγκροτεί Επιτροπή για την διενέργεια Διαγωνισμών και αξιολόγησης 

προσφορών σύμφωνα με την διάταξη της παρ. 1 του άρθρου  46 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.-

Ο.Τ.Α :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΖΗΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 ΣΟΥΖΑΝΑ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα

1 ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΠΑΖΟΥ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 05/2014
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπαλαμπάνης Χρήστος
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Κωνσταντίνος Λαζάρου
Μπουρίκα Γεωργία
Δημαράκη Νεκταρία

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


